UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 025, DE 29 DE MAIO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão para estudo e apresentação de proposta para distribuição
de possíveis vagas de servidores docentes e técnicos-administrativos em educação para o
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE).

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a referida Comissão:

Nome Departamento/Setor Siape

Leandro Pin Dalvi Departamento de Agronomia 1881438

Aline de Menezes Bregonci Departamento de Medicina Veterinária 1987029

Camila Aparecida da Silva
Martins Departamento de Engenharia Rural 2934545

Djeison Cesar Batista Departamento de Ciências Florestais e da
Madeira

1722127

Guilherme Galhardo Franco Hospital Veterinário 3009967

Ivan Jannotti Wendling Departamento de Zootecnia 2256949

Kezya Lourenço Barbosa Secretaria CCAE 1975520

Tarcísio Lima Filho Departamento de Engenharia de Alimentos 2890277

Vinicius Rodrigues Ferreira Área Experimental 2104154

Art. 3º A comissão deverá considerar a solicitação de ampliação do quantitativo de
cargos e vagas do CCAE encaminhados à Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas no ano de 2023.

Art. 4º A comissão terá, para a conclusão dos trabalhos, o prazo de 180 (cento e oitenta)
dias, contados a partir desta data.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 29/05/2023 às 10:34

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/720457?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº. 025, DE 29 DE MA
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Constituir a Comissão para estudo e apres
	Art. 2º  Designar os membros abaixo relacionados p
	Nome
	Departamento/Setor
	Siape
	Leandro Pin Dalvi
	Departamento de Agronomia
	1881438
	Aline de Menezes Bregonci
	Departamento de Medicina Veterinária
	1987029
	Camila Aparecida da Silva Martins
	Departamento de Engenharia Rural
	2934545
	Djeison Cesar Batista
	Departamento de Ciências Florestais e da Madeira
	1722127
	Guilherme Galhardo Franco
	Hospital Veterinário
	3009967
	Ivan Jannotti Wendling
	Departamento de Zootecnia
	2256949
	Kezya Lourenço Barbosa
	Secretaria CCAE
	1975520
	Tarcísio Lima Filho
	Departamento de Engenharia de Alimentos
	2890277
	Vinicius Rodrigues Ferreira
	Área Experimental
	2104154
	Art. 3º  A comissão deverá considerar a solicitaçã
	Art. 4º  A comissão terá, para a conclusão dos tra
	Art. 5º  Esta portaria entra em vigor a partir des
	LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Diretora do CCAE/UFES
	Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020